
Stránka 1 z 1 

DODATEK č. 1 

 

 

Město Bílina V Bílině dne:  02. 05. 2023 

MěÚ Bílina, Odbor nemovitostí a investic  Dod.č. 1 k obj.č.: 035/2023/Č 

Břežánská 50/4 Financováno z:  Rez. komunik. 

418 31 Bílina 

IČ: 00266230 

DIČ: CZ00266230 

Město Bílina objednává: 
Dodatek č. 1 k obj. č. 035/2023/Č – „Oprava zatékání vody z odtokových kanálů a potrubí silnice na pozemky 
RD v ulici 5. května, Bílina“, jehož účelem je úprava ceny díla o vícepráce a méněpráce. Původní cena díla se 
mění z částky 272 686,22 Kč bez DPH na částku 254 886,39 Kč bez DPH, tj. 308 412,53 Kč včetně DPH (sazba 
DPH 21%: 53 526,14 Kč). Ostatní ujednání objednávky č. 035/2023/Č zůstávají v platnosti. 

 

Nová cena bez DPH:   254 886,39 Kč (sazba DPH 21 %: 53 526,14 Kč) 
Nová cena vč. DPH činí:  308 412,53 Kč 
 

Příloha č. 1 Dodatku č.1: Opravený rozpočet - méněpráce 

Příloha č. 2 Dodatku č.1: Rozpočet - vícepráce 

 

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele, 
že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti. 

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti uvedené v zákoně č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, § 11 
zákona č.563/1991 Sb. zákon o účetnictví a § 28 zákona č.235/2004 Sb. zákon o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst. 
2, písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR. 

Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše uvedenou 
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH. 
Fakturu zašlete na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina. Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte 
její kopii a podepsaný předávací protokol objednatelem. Splatnost faktury činí 30 dní ode dne jejího vystavení. 
 

Pokud nebudou tyto náležitosti splněny, bude faktura se všemi přílohami vrácena k opravě! 
 

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a nabývá účinnosti 
dnem, kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy. 

Penále: Za nedodržení termínu realizace díla 0,3 % z ceny díla bez DPH za každý pracovní den prodlení. Objednatel si 
vyhrazuje právo využít zádržné 10% z celkové ceny díla při předání díla s vadami a nedodělky, které nebrání užívání díla. 
Pokud bude dílo vykazovat vady a nedodělky bránící užívaní díla, dílo nebude objednatelem převzato, a dílo bude 
uhrazeno až po odstranění vad a nedodělků a bude využito penále za nedodržení termínu předání díla. 
 

Příkazce operace: dne: 09.05.2023 Správce rozpočtu: 
převzal: 

 

 

 

HERKUL a.s. 

Průmyslová 228 

435 21 Obrnice 

IČ: 250 046 38 


